
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 下水投入配管撤去工事 所管課 クリーンピア沢 

 

種別及び概要 

洛南浄化センター（京都府八幡市八幡焼木 1番地）内において、

当組合が敷設し、現在使用していない下水投入配管の一部を撤去

し、復旧させる工事。 

 

指名選定理由 
工事登録業者中、組合管内に本社を有し、土木工事の許可があり、

同工事を希望し、京都府土木工事等級Ⅲの全社。 

 

入札方法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

藤村興業 2，730，000 円 

淀川建設（株） 2，800，000 円 

（株）桝井組 7，200，000 円 

（有）ヘッグ 辞退 

（有）ジーエム工業 辞退 

（有）フェニックスジャパン 辞退 

村井電気（株） 辞退 

（株）南工業 辞退 

（株）松原造園 辞退 

（株）彩光 辞退 

三原建設（株） 辞退 

（株）ユイビルド 辞退 

（株）ＯＨＣ 辞退 

米田造園土木（株） 辞退 



福井建設（株） 辞退 

（株）城陽ヒカリ建設工業 無効 

大西建設 無効 

（株）マイシンエンジニアリング 無効 

 

 

契約の相手方 

      住    所   京都府久世郡久御山町林宮ノ後 66-7 

      名  称   藤村興業 

      代表者名   代表者 藤村 年男 

契約金額         2，948，400 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 218，400 円） 

契約種別         工事請負契約 

履行期間   自     平成 27 年 1 月 29 日 

       至     平成 27 年 3 月 31 日 

工事場所         京都府八幡市八幡焼木 1番地 

             洛南浄化センター内 

契 約 日          平成 27 年 1 月 29 日 

入 札 日              平成 27 年 1 月 23 日 

 


